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Vestergärdsskolen ændrer sig fra år til år!

Da vi sidste år ved denne tid planlagde 
skoleåret 1991/92, var vore miner lidt 
bekymrede, fordi vi i et par tilfælde 
måtte give nogle elever færre timer, end 
vi var vant til. I år behøver vi ikke at 
begrænse elevernes timetal, og andre af 
de ændringer, vi nødtvungent gennem
førte i indeværende år, har vi høstet 
gode erfaringer med. Vi går i skoleåret 
1992/93 videre med, i nogle fag, at 
undervise en større gruppe end én klas
se sammen. Fordelen ved, at børnene i 
nogle sammenhænge arbejder sammen 
med andre end de 12-13 klassekamme
rater, de har, er den, at de har større 
mulighed for at knytte venskaber/kam- 
meratskaber, ja, i det hele forbedrede 
muligheder for at skabe sociale rela
tioner. Ved bestyrelses- og forældremø
der hører vi af og til den kommentar, at 
en klasse også kan blive for lille.

Vort elevgrundlag er i år (92/93) så
ledes, at vi kan opretholde to klasser på 
alle klassetrin, samtidig med at vi kan 
give børnene mange timer i skolen. (Vi 
følger kommunens vejledende timefor
delingsplan).

På klassetrinnene 4 og 5 underviser vi 
børnene samlet i orientering, kristen
dom og på 5. klassetrin desuden i form
ning.

Vi har samtidig timer nok til stadig at 
have den samme gode bemanding i 
indskolingen, ligesom deletimerne i 
dansk og matematik på 1. og 2. klasse
trin stadig er til rådighed.

Vi fastholder alle de forhold, der ska
ber en god og tryg indskoling.

I løbet af skoleåret har vi oprettet et 
par flygtningeklasser. Nogle af eleverne 
overførtes fra Læssøesgades Skole, 
mens andre får deres første kontakt 
med den danske folkeskole her hos os. 
Det er vigtigt for Vestergärdsskolen 
som helhed, at alle, der har tilknytning 
til skolen - det være sig som elever, 
forældre eller ansatte - forstår vigtig
heden af at tage godt imod skolens nye 
elever. Når man er så bange, at man 
ikke længere tør vatre i sit eget land, så 
er det alvorligt, og så er der god grund 
til, at vi alle er hjælpsomme og venlige.

På Vestergärdsskolen er det skik og 
brug, at alle er lige accepterede, uanset 
om man har en anden hudfarve, taler 
anderledes eller tror på noget andet 
end flertallet. Den tradition skal fast
holdes også under de nye forhold, og 
det er min vurdering, at børnene har 
fulgt vores opfordring om at tage godt 
imod de nye. Vi har samtidig som skole 
været med til at løse den opgave, det er 
at undervise de mange fremmed
sprogede elever, der i disse år er i 
Århus kommune.

Leif Willer Rasmussen
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Personalia

På personalesiden er der sket betyde
lige forandringer siden sidste skoleår, 
ikke blot blandt undervisnings
personalet (lærerne), men også i flere 
af skolens servicefunktioner.

Skolelægesituationen skulle blive væs
entlig mere stabil fremover, idet Harald 
Lie er vendt tilbage for at blive, og vi 
har samtidig Helge Skajaa som skole
sundhedsplejerske.

Mælkeudleveringen og salget i Mælke
bøtten varetages af Erna Mogensen, 
der har fået sat skik på tingene, siden 
Lis Ditzel og Vita Clausen i juni 91
valgte kommunens tilbud om fratræ- 
den.

Skolepasningen (skoleassistent- 
ordningen) fik nyt personale i somme
ren 91, og det har været en god oplevel
se. Per Høgsted og Lene Christiansen 
har i samarbejde fået tingene til at fun
gere bedre end nogensinde før.

Der er lavet et nyt toilet i kælderen. 
Flere af boligens rum er taget i brug, 
bl.a. i overetagen, hvor der er lavet 
plads til såkaldte »stille sysler«. Istand
sættelsen har personalet selv stået for, 
og der er lagt et stort arbejde deri. Det 
er også Per og Lene, der har 
ansvaret/æren for indretning og farve
valg. Skolen længes nu blot efter at få 
lavet skolefritidsordning i de samme 
lokaler.

Skolens sekretær hedder nu Lisa Blach 
Schou, og hun har i løbet af året fået 
vældig godt styr på de mange forskellig
artede funktioner.

Ved årets start i august 1992 valgte Jyt
te Buchhave et job nær sit hjem, idet 
hun blev skolesekretær på Malling sko
le.
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Omtrent samtidig modtog skolens man
geårige sekretær Eli Hauschildt tilbud- 
det om fratrædelse, således at vi på 
kontoret pludselig blev berøvet al »vor 
erfaring«.

For Eli Hauschildts vedkommende var 
det afslutningen på en epoke i skolens 
administration. Hauschildt huskede alt 
og vidste altid, hvordan vi plejede at 
gøre o.s.v.
Hun var som en videns-bank, men alt 
får en afslutning, og her skal lyde en 
stor tak for mange års samvittigheds
fuld og dygtig indsats i skolen.

Kurator Bent Mikkelsen fik kun 2 år 
her på skolen. Strukturændringer forår
sager, at Bent Mikkelsen pr. august 92 
placeres på Ellekærskolen. Tak for 2 
gode år her.

Som en følge af centerklassens flytning 
august 92 til Rundhøjskolen flytter Erik 
Boje Nielsen og Bodil Dalgård også til 
Rundhøjskolen. De 2 lærere samt 
Linda Caspersen (socialpædagog) har 
været her i 3 år - og de fortjener alle 
stor anerkendelse for den måde, de har 
forvaltet centerklassen og samarbejdet 
mellem den og den øvrige skole på. De 
medbragte som personer megen forny
else og det er ikke vort ønske, at de 
flytter igen, men når det ikke kan være 
anderledes, så må de i hvert fald have 
et ønske om held og lykke med på 
vejen.

Nye ansigter blandt lærerne er Erik 
Bjerring

Blandt lærerpersonalet er der sket det, 
at overlærer Erik Magelund - efter 
næsten hele sit »lærerliv« at have været 
ansat på Vestergärdsskolen - valgte 
fratrædelsesordningen. Der er mange 
gode grunde til endnu engang at takke 
for en god og trofast indsats.
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og Poul Kjær Poulsen, der begge kom 
fra orlovsperioder og foreløbig hver 
især har overtaget dele af Magelunds

Anders Loch arbejder p.t. mest i ind
skolingen, men vil med tiden få en del 
ældre elever, ligesom idræt vil blive 
hans arbejdsområde.

Endelig vil jeg nævne Mie S. Andrea
sen, der nu har været her i 2 år - for
melt som barselsvikar - men reelt 
arbejdende som de øvrige lærere. På 
nuværende tidspunkt ved vi intet om 
Mies rolle i skoleåret 1992/93.

Bestyrelsens arbejde i det 
forløbne år.

Der er nu gået 2 år - ud af de 4 år, som 
vi 7 forældre er valgt for. Bestyrelsen 
skal udstikke principper for skolens vir
ke. Bl.a. vores undervisningsminister 
betragter os som særdeles indflydelses
rige. Så et nærliggende spørgsmål lyder: 
»Hvad har vi så udrettet i den her 
bestyrelse?«.

Tja, spørgsmålet er nemt at stille, svaret 
er særdeles vanskeligt. Vi har holdt 
mange møder og drøftet mange forhold 
på skolen, ofte har vi »konfirmeret« 
eksisterende, velfungerende principper.

Bestyrelsesmedlemmerne har også del
taget i forskelligt udvalgsarbejde 
omkring f.eks. introduktion af nye 
forældre, legeplads og jubilæum.

Vi har udpeget kontaktforældre for alle 
klasser, ligesom vi har forsøgt at kom
me i dialog med en større del af foræl
drekredsen (godt nok er vi vældig for
nuftige, men vi vil godt høre andre 
meninger også!).

På vort sidste møde diskuterede vi, 
hvor mange og hvilke timer de enkelte 
klasser skal have til næste år (kommu
nen udstikker minimumstal). Vi skal nu 
i gang med en målsætningsdebat, så vi 
fremover kan styre bl.a. timefordelin
gen herefter.

Vi har også været aktive i diskussionen 
omkring »samlæsning« for klasser med 
få elever, og vi bakker op om forslage
ne fra pædagogisk råd.
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Vi ser gerne mere samarbejde mellem 
klasserne både inden for samme årgang 
og på tværs af årgangene - et samarbej
de som både vi og børnene kender fra 
indskolingen. Her er der (også) behov 
for at slippe fantasien løs!

Til slut skal lige nævnes, at Viggo Bød
ker desværre af arbejdsmæssige årsager 
er trådt ud af bestyrelsen. Vi takker for 
godt samarbejde - og afventer at få en 
suppleant ind.

I håb om
- et fortsat godt samarbejde med 

skolens ledelse,
- Et tæt meningsudvekling med for

ældrekredsen og
- en udbygget dialog med den samlede 

lærergruppe

Bestyrelsens formandsskab:
Arne Poulsen og Lone Verner Nielsen.

Centerklassens modeshow

250 veloplagte tilskuere til modeshow i 
slutningen af februar. Eleverne fra 7. og 
8. klasse viste det sidste nye inden for 
konfirmationstøj, andendagstøj samt 
smart og moderigtigt sports- og fritids
tøj.

Det var forretningerne »Mikkel«, 
»Lønskov« og »Sportsmaster«, som 
havde udlånt deres kollektioner til 
showet.
Skolens centerklasse stod for arrange
menter, der ud over en flot modeopvis
ning også bestod af megen festlig 
underholdning. Børnehaveklassen dan

sede til musikken fra »Grease«. Hip- 
Hopperne fra 8. klasse kunne nok få en 
eller anden tilskuer til at spærre øjnene 
op, ligesom AGF s akrobatikhold for 
piger tog publikum med storm, mens de 
slog knuder på sig selv og lavede spring 
til loftet. Aftenen blev afsluttet med
sportstøj og aerobic. Tre piger fra 
»Aerobixen« i Vanggårdscentret viste 
med energi og charme, hvordan man 
effektivt og hurtigt får sved på panden. 
Centerklassen fik et pænt overskud af 
aftenens anstrengelser, og pengene blev 
brugt til en meget vellykket skilejrskole 
til Østrig i marts måned. Erik Boje.
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Ny udveklingsskole i Rostock 
for skolens 9. klasser

Det er lykkedes at få kontakt med en 
ny udveklingsskole i Rostock: 
»Die grosse Stadtschule« til vore elever 
i 9. klasse.

Der er sket store ændringer i det tid
ligere Østtyskland. Vi får at vide, at 
ændringerne nok har været for store og 
for mange, så problemerne ikke når at 
blive løst, inden nye dukker op. Selv 
om disse ændringer med tiden gør, at 
det tidligere Østtyskland kommer til at 
ligne forhold i det tidligere Vesttysk
land, vil der dog i en lang årrække være 
afgørende kulturelle og materielle for
skelle. Det er f.eks. ikke almindeligt, at 
hvert barn i familien har sit eget værel
se. Antal boligkvadratmeter pr. familie 
er meget lille sammenlignet med dan
ske forhold.

Det vil allerede efter første besøg i 
Rostock være helt klart, at vi danskere 
generelt i sammenligning med familier i 
Rostock lever meget flot rent materielt.

Jeg tror, at eleverne i 9. klasse efter et 
besøg i Rostock kan se, at det ikke er 
nogen selvfølge, at vi har gode materi
elle vilkår. Samtidig håber jeg, at det 
også vil fremgå, hvilke kvaliteter denne 
kultur kan byde på.

I tider med internationalisering, »Det 
indre marked«, o.lign. har vi brug for at 
kikke ud over landegrænsen.

Vi har gennem mange år udvekslet med 
»Der Carl Eitz Schule« i Pinneberg, tid
ligere Vesttyskland. Denne udveksling 
ophørte i år.

Med denne nye udvekslingsskole håber 
vi fortsat, at eleverne lærer meget både 
sprogligt, menneskeligt og kulturelt. 
For at opnå størst muligt udbytte for 
både elever fra Rostock og vore elever 
indkvarteres eleverne i de respektive 
familier.

Der foreligger ikke på nuværende tids
punkt rammer for udvekslingen, men 
normalt foregår der et besøg fra ud
vekslingsskolen i efteråret og et besøg 
hos os i det tidlige forår af en varighed 
på godt en uge.

Bjarne Søndergaard.
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Et festligt jubilæum d. 27/10 - 92

Nu nærmer Vestergårdsskolens 40 års 
jubilæum, tirsdag d. 27/10 - 92, sig med 
hastige skridt.

I ugen op til den store festdag, vil der 
blive afholdt featuredage på skolen. 
Det store arbejde dér, samt forslag til 
(og af) det nedsatte jubilæumsudvalg, 
ser på nuværende tidspunkt ud til at 
munde ud i følgende indhold af 40 års 
dagen:

Formiddagen startes med fælles mor
genbord for elever og personale. 
Senere mødes alle i skolegården, hvor
fra alle går i optog med flag og bannere 
til Viby skole. De første elever på sko
len (1952) gik i Viby skole indtil 
Vestergärdsskolen var færdig.

På Viby skole afsynges en til lejlighe
den digtet jubilæumssang, og optoget 
fortsættes igennem Viby Centret, hvor 
vi vil gentage vores sang.

Derefter marcherer hele flokken tilba
ge til Vestergärdsskolen, hvor formid
dagen afsluttes med et par bevingede 
ord og opsending af balloner.

Der holdes nu pause i dagens program 
til kl. 17.00, hvor den jubilæumspyntede 
skole åbner dørene og indbyder til 
multifest.

I featuredagene har alle elever og lære
re arbejdet hårdt for at udsmykke sko
len og stable mange festlige indslag på 
benene. Fordelt på hele skolen kan 
man opleve teater - skuespil - dans for 
de små - discotek for de store - 
film/video forskellig underholdning, 
cafe, hyggelige spisesteder og meget'

meget mere.
Aftenen afsluttes kl. ca. 23.00 for de 
små og ca. kl. 24.00 for de store elever.
Vi håber, at så mange som muligt vil 
slutte op omkring arrangementet, så vi i 
fællesskab kan få et uforglemmeligt 
40-års-skolejubilæum.
Jane Jensen, 
mor og bestyrelsesmedlem.

Plakatkonkurrence

Som et af de første skridt mod 
Vestergårdsskolens 40-års jubilæum har 
vi valgt noget så utraditionelt som en 
plakatkonkurrence. Vi vil meget gerne 
medvirke til at gøre Viby farverig ved 
at lade vinderplakaten pryde forskellige 
opslagstavler, vinduer o.lign. steder 
efter sommerferien.

Samtidig synes vi også, at alle i Viby 
skal vide, at Vestergärdsskolen fylder 
40 år d. 27/10 - 92. Der indkom i alt 98 
flotte forslag til jubilæumsplakaten. Det 
var imponerende.

Fredag d. 8/5 - 92 var to velkendte per
sonligheder inviteret for at danne en 
dommerkomité, der udvalgte plakat nr.
1,2 og 3. Alle plakaterne er udstillet på 
Vestergärdsskolen i en periode, så alle 
elever kan nyde de mange udmærkede 
plakater.

Det er tanken, at vi i samarbejde med 
Centerforeningen - Viby Centret - 
også vil udstille plakatsamlingen dér og 
således skabe mulighed for, at også 
andre Viby-borgere kan bese de gode 
forslag, som i øvrigt både elever, lærere, 
forældre og andre med tilknytning til 
Vestergärdsskolen har bidraget til. 
Bjarne Søndergaard.
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Bølle Bob - 5b's musical

Vi startede helt på bar bund omkring 
efterårsferien. Vi havde en idé om, at vi 
ville lave en musical. Det vigtigste for 
os var, at det skulle være et stykke, hvor 
alle var med. Der kom mange både sjo
ve og gode ideer - men vi stoppede op, 
da vi hørte et gammelt bånd med san
gene om Bølle Bob. Så var ideen født. 
Vi ville lave en rockmusical med leven
de musik, professionel lyd og lys. Så gik 
vi i gang.

Der blev sunget, lært dansetrin, malet 
kulisser og skrevet tekster. Vi fik ung
domsskolens rockband til at spille sam
men med os.

I midten af januar gik det løs. Vi havde 
allesammen »kriller i maven« - men det 
gik godt.

Vi spillede seks forestillinger både for 
skolen, forældre og forskellige børne
haver i området. Den 2. april sluttede vi 
Bølle Bob i et professionelt pladestu

die, hvor vi indspillede 3 numre, som vi 
nu har på bånd.

5b.

TU slut et stort kompliment til 5b. Det 
klarede I meget fint.

Preben Nielsen.

Bestyrelsens deltagelse i 
skolens julemarked.

Vi var nogle stykker i bestyrelsen, som 
godt konkret ville markere vores 
opbakning til arrangementet. Vi synes, 
det er en god tradition, at vores skole 
hvert år i december afholder julemar
ked under ca. den form, som vi nu har 
set de seneste år.

Derfor ville vi også gerne deltage med 
et indslag. Vi fik en bod stillet til rådig
hed - den bedste på hele skolen - nem
lig der, hvor alle - om de ville eller ej - 
på et eller andet tidspunkt måtte forbi.

Jane skrev en dejlig sang, Stig kom med 
musikanlæg, Ame med godt humør, og 
så sang vi 4 ellers af hjertens lyst og 
solgte tipskuponer. Vi fik mange gode 
»snakker«, tilbud om sangundervisning, 
og morede os godt.

Successen bliver sikkert gentaget til 
næste år - under en eller anden form.
Blot fik vi selv ikke oplevet så meget af 
de øvrige gode indslag.

Lone Verner Nielsen, formand.
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Nyt legestativ

Når det gamle legestativ er råddent, er 
man selvfølgelig nødt til at pille det 
ned, før der sker ulykker. Den konklu
sion kom skolens legeplads-udvalg hur
tigt frem til efter at have prikket lidt i 
legestativet ved børnehaveklassen.

Forældre til børn i indskolingen blev 
indbudt til arbejdslørdag, og i løbet af 
ganske få timer var stativet forsvundet 
til uskadeligt pindebrænde.

Når det nye legestativ skal sættes op og 
indvies kan man jo lige så godt få en 
dag ud af det, og det blev en dejlig dag!

Lørdag d. 5. oktober blev det flunkende 
nye stativ højtideligt taget i brug i over
værelse af omkring 250 børn og voksne 
fra indskolingen, og til lejligheden bød 
»Cirkus Vester« på en galla-premiere af 
fineste slags. Det var en cirkus-forestil- 
ling med alt, hvad dertil hører af akro
bater, jonglører, klovner osv. Der var 
også vaskeægte markedsstemning med 
boder med dåsekast, skydetelt m.m.

Det var en dejlig og hyggelig dag, hvor 
alle nød frugterne af børnenes, foræl
drenes og lærernes fælles indsats.

Arne Poulsen, 
far og bestyrelsesmedlem.
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En flot by

»Hvem har snuppet hammeren« 
»Sig mig! 50 kr. for en liter mælk? 
Er det ikke lige i overkanten?«
»Av, min finger!«
»Hvordan blander man lyserød?« 
»Hvem kan stave til BAGER?«

matematik, som fra skolens mere krea
tive fag. Men det er der næppe nogen af 
børnene,der tænker på, når det drejer 
sig om at få bygget en forretning, 
ansætte personale, skaffe varer og helst 
sælge så mange af dem, så der bliver 
råd til at handle i de andres butikker!

Disse og masser af lignende spørgsmål, 
kunne høres under børnehave-, 1. og 2. 
klasses arbejde med emnet »En by« i 
det forgangne skoleår. De illustrerer 
vist meget godt den overordnede idé 
med den samordnede indskoling: En 
arbejdsform, som tager sit udgangs
punkt i børnenes præmisser, og som 
søger at bearbejde forskellige emner 
udfra et helhedssynspunkt.

Velvillige forældre havde stillet træ, 
pap, maling med mere til rådighed. Og 
så blev der bygget. Bager, cafe, læge
hus, legetøjsforretning, frisør, super
marked og meget andet.

Det var skægt at bygge, men endnu sjo
vere var det nok at lege i husene og for
retningerne. I al fald synes mange, at 
det var trist, da emnet var forbi, og alt 
skulle pilles ned igen.
Frans Buch.

I ovenstående spørgsmål er faktisk 
gemt aktiviteter fra såvel dansk og
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Afgangsklasser

9.a

Forreste række fra venstre:
Gitte Bjerregård, Heidi Beyer, Line H. Pedersen, Eun-Hae Choi, 
Anna Buskgård.

Anden række fra venstre:
Carsten Andersen, Steen Pedersen, Mona Jørgensen, Michaela
Bøttner, Jacob Madsen, Line Sørensen.

Tredie række fra venstre:
Ole Jensen, Ahmet Kale, Tommy De Pauli, Mikkel Scott Hansen, 
Tonny Schou, Line Mortensen, Jacob Andersen, Lennard Christensen,
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9.b

Forreste række fra venstre:
Maria Ploug, Frank Jepsen, Morten Schakow.

Anden række fra venstre:
Laila Jensen, Charlotte Skov Nielsen, Louise E E. Jensen, 
Anita Jensen, Torben Sørensen, Mette Jeppesen.

Tredie række fra venstre:
Thomas Carlsson, Torben Larsen, Peter Leth, Sharan H. Javan, Nick 
Fischer, Jakob Falk, Morten Jensen, Frank Stage.
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9.C

Forreste række fra venstre:
Anne-Marie Nørregaard Jensen, Pia Hytting Christensen, 
Gitte Mølgaard Mortensen, Christina Hansen, Masoud Sidiqui.

Anden række fra venstre:
Stig Øulee, Sara Hyldegaard Jensen, Maciej Maniecki, 
Merete Wolfram, Tina Steiniche, Christina Melson.

Tredie række fra venstre:
Frans Buch, Morten Sørensen, Martin Bødker, Kristina Vinding, 
Thomas Søgaard Mikkelsen, Martin Deneche, Benjamin Post, 
Merete Holm.



_ 16 Vestergärdsskolen

10. klasse

Forreste række fra venstre:
Berik Wentzer Licht, Lene Damkjær, David Steen Jacobsen, 
Anniqa Adamsen, Jannie Hansen, Pia Hansen, Mette Dall.

Anden række fra venstre:
Martin Søndergård, Mona Nymark, Jonas Labied,
Berit Storm Andersen, Long Hai Nguyen, Evan Bo Jepsen, 
Pia Hansen, Maria Jensen, Line Lisberg Refstrup, 
Gudrun Helgadottir.

Tredie række fra venstre:
Michael Sørensen, Pia Knudsen, Jes Møller, Jesper Havn, Esben 
Nielsen, Catrine Sørensen, Klaus Juhl Sørensen, Tom Christensen, 
Kim Jensen, Claus Lauridsen, Jens Gamborg, Henrik Pedersen, 
Jan Bergqvist, Johnny V. Dalgas.
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10. c

Fra venstre:
Bent Mikkelsen, Lena Nielsen, Gitte Bjelgart, Bo Vullum, 
Preben Kristensen.

Lokaler og bygninger. 
Vedligeholdelse og ombygning

For de knappe midler, vi får tildelt, gen
nemfører vi hvert år en istandsættelse 
af de lokaler, som de nye 3. klasser flyt
ter ind i. Herudover går en del penge til 
uopsættelige reparationer.
I skolens kælderregion har der i årevis 
været ringe forhold for bl.a. »Mælke
bøtten«, rengøringspersonalet, skolebe
tjenten, SP'erne og flere andre. I som-

merne 92 laver vi en rokade i kælderen: 
Dels flytter nogle persongrupper, dels 
flyttes nogle funktioner, og mange loka
ler ændres/sættes i stand, så jeg håber, 
at forbedringerne bliver til at få øje på, 
når vi nu bruger mange af vore ressour
cer på rokaden i kælderne.
Leif Willer Rasmussen.
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Afslutning på nuværende skoleår, 
(skoleåret 1991/92)

Fredag den 22. maj 1992 er sidste skoledag for de elever, der skal til 
folkeskolens afsluttende prøver.

Skolegangens ophør markeres fredag den 22. maj, hvor 2. - 3. lektion 
er forbeholdt eleverne - til forskellige morsomme påfund.
Kl. 11.00 er løjerne slut, og afgangseleverne forlader skolen, medens alle 
andre fortsætter undervisningen efter det normale skema for fredag.

Tirsdag den 16. juni 1992 kl. 19.30 er der afslutning i morgensangsalen for alle 
elever i 10. klasse og de elever i 9. klasse, der forlader folkeskolen efter dette 
skoleår.

Alle eleven forældre og andre interesserede indbydes.

Fredag den 19. juni 1992 mødes der således:

Lærermøde
0. - 4. klasserne
Kl. 9.45 mødes vi i morgensangsalen.
5. - 8. klasserne
Kl. 10.45 mødes vi i morgensangsalen.

kl. 8.15- 8.55
kl. 9.00- 9.50

kl. 10.00 -10.50

PS: Skolens kontor er åbent i den første uge af skoleferien.



Vestergärdsskolen __^______^______^—_____^___ 19 _

Det nye skoleår 
(skoleåret 1992/93)

Begynder mandag d. 10. august 1992.

Denne første skoledag møder alle klasser (1. -10.) fra 8.15 -12.00.

Børnehaveklasserne møder fra kl. 10.00 -12.00.

Der afholdes lærermøde kl. 12.20 -14.00. Kontoret er nødtørftigt bemandet.

Vestergärdsskolen ønsker GOD FERIE og på gensyn d. 10. august 1992.

Leif Willer Rasmussen

PS. Skolens kontor er åbent i skoleferiens sidste uge - dvs. d. 3. - 7. august 1992.


